
v

ABR/22
MAI/22

AGO/22
SET/22
OUT/22
NOV/22
DEZ/22
JAN/23
FEV/23
MAR/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

03/05/2023ABR/2023 R$ 625,06

CPF/CNPJ/RANI: 431.969.261-68

24/05/202323/03/2023 00:00:00 25/04/2023 00:00:0033

02003286876 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 14-0122-110-0160

QUADRA  ACSU SO 50 CONJ 01 S/N AV TEOT.SEG. LOT 03 SL 309 3  PAV. - CENTRO
CEP 77016002 - PALMAS / TO (AG: 122)

JUN/22
JUL/22

74929 75484 555Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

562,66

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

112,53

25/04/2023

Valor
Total
(R$)

27,36TOTAL: 625,06

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 02/2023): R$ 246,83
 Declaração de Quitação Anual de Débitos:   Conforme previsto na Lei 12.007 de 29 de julho de 2009,   informamos a quitação dos débitos referentes aos faturamentos
regulares de energia elétrica desta unidade consumidora   vencidos no ano de 2022 e nos anos anteriores.   Esta declaração substitui, para a comprovação   do
cumprimento das obrigações do consumidor, as quitacões   dos faturamentos mensais dos débitos do ano a que se refere   e dos anos anteriores.   -Um mundo mais
saudável também passa pela adesão às vacinas.   Imunize-se e faça sua parte!
 -Tuberculose tem cura! O diagnóstico e o tratamento são gratuitos.   -Atente-se aos sintomas das Meningites: Febre alta, vômitos, forte dor de cabeça.

KWH

MARIA AUXILIADORA SEABRA REZENDE

20

8/2977224-1

02003286876

410045 - SÉRIE :001

562,66

0,00
0,00
0,00

562,66

53,30
0,15
8,84
0,11

112,53

0,00
0,00
0,00
0,00

0,761740

1,0845
4,9955

20,00

4,88
22,48

112,53

450,12
450,12
562,66

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

27,36

0,00
0,00
0,00
0,00

555

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte
Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

00190.00009 03268.724006 42904.403179 5 93390000062506

(B{SgTe\aE{B{B{HbRuFuB{B{LiGsQnEtB{DdE{BtLiQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

QUADRA  ACSU SO 50 CONJ 01 S/N AV TEOT.SEG. LOT 03 SL 309 3  PAV. - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77016002

Q.104 NORTE,AV.LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
625,0603/05/20232977224-2023-04-332687240042904403

MARIA AUXILIADORA SEABRA REZENDE CNPJ/CPF: 431.969.261-68PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3/4835-6

BENEFICIÁRIO:ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 25.086.034/0001-71

607

702

633

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00029772241
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 25/04/2023
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*

NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1723 0425 0860 3400 0171 6600 1000 4100 4520 7058 3602

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub
JUROS DE MORA 03/2023
MULTA 03/2023
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 03/2023

1,013800

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

MONOFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231220





GOVERNO DO ESTADO TO
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal da Energia Elétrica Eletrônica
Impresso em 05/05/2023 às 15:18

DADOS DA NF3E

Chave de acesso

17-2304-25086034000171-66-001-000410045-207058360-2

Modelo Série Número
Data/Hora da
emissão

Nº Site
Autorizador

66 1 410045 25/04/2023
 00:00:00  -03:00

0

EMITENTE

CNPJ Razão Social IE UF

25.086.034/0001-71 ENERGISA TOCANTINS - DIST.DE ENERGIA
SA

290319986 TO

Município

Palmas

DESTINATÁRIO

CPF Nome IE UF

***.**9.261-68 MARI*** TO

Município

PALMAS

PRODUTOS E SERVIÇOS

Item

Classificação Produto

Quantidade

Valores

Código Descrição
Un.
Medida Unitário Total

1 0601000 C... 2 - kWh 555.0000 1.01381495 562.66

2 0801000 C... 5 - UN 1.0000 53.30 53.30

3 0842000 J... 5 - UN 1.0000 0.15 0.15

4 0841000 M... 5 - UN 1.0000 8.84 8.84

5 0843000 A... 5 - UN 1.0000 0.11 0.11

EVENTOS E SERVIÇOS

Eventos Protocolo Data Autorização

Autorização de Uso 3172300000562725 25/04/2023  19:15:33
 -03:00


